Beiheft

2

S 134

1326 Febr. 24 [ipso die Mathiae apostoli].

[103

Henricus Amethorn iudex, Sifridus de Verste, Joannes de Doessborg  
magistri scabinorum in Cossvelt, Jordanus Trecht, Menzo de Roderdore,  
Theodericus Steinbickerinc, Rotgerus Schuteman, Joannes Dabeke, Arnoldus  
Scharlaken, Godeke Mussholt, Gerardus de Altena ceterique scabini necnon  
tota universitas civium ibidem befunden, quod urgente necessitate et metu  
incumbente nostro opido et dioecesi Monasteriensi tempore discordiae comitis  
Gelrie motae dyoecesi atque nobis domini et ecclesia Varlarensis ad preces  
nostras simpliciter et ob amoris nostri gratuitum interventum quoddam prop-  
agnaculum apud fossata in Cossvelt pro relevamine et firmamine nostri  
oppidi extruxerunt, woraus, weil sie es ganz freiwillig gethan, für die Zukunft  
keine Verpflichtung hergeleitet werden könne. Stadtsiegel.

Kopie im Varlarer Kopiar S. 118/119.